erit uerit per disciplinā & continentia scōrumq;
 institutionū. habens in dño spē certam ut uideat
 eū in claritate sua & regno & glā. Beatus q̄ mem
 nerit preceptorū ei' & de ocioso uerbo posuerit
 custodia oris suo ne excedat ac p̄i mandatis.
 Beatus cui' fuerit anima tanquā lignū qd̄ plan
 tatum ē s̄ ecus decursus aquarū. habens sine in
 termissione lacrimarū umbre aquo crebrius irri
 gatur. Beatus q̄ plantat bonā plantacionē man
 u sua. uirtutes scilicet & uitā scōrum patrum
 & dō placentiū monachorū. Beatus q̄ irrigat
 plantaciones suas lacrimis. & p̄m semp̄ exorans.
 ut sint fructifere & acceptissime dō. Beatus q̄
 tanquā ab igne in caritate xp̄i exarserit. & con
 buisset omnē turpissimā cogitationē. & pollu
 tionē anime sue. Beatus q̄ effectus fuerit terra

bona & optima. afferens fructum centesimum
& sexagesimū & trigessimū. Beatus qui inuene-
rit thesaurū absconditū in agro. & uniuersa
que sunt mundi abiciens. ipsum solum possederit.
Beatus qui inuenerit semen bonū. & seminaue-
rit in agro pectoris sui. Beatus qui semper habuerit
diem exitus sui. ante oculos. & festinauerit in
illa hora paratus esse & sine aliquo timore peccati
uel prae conscientie inueniri. Beatus qui inuene-
rit fiduciam in illa hora exitus sui. quando
anima separabitur a corpore. cum magno
namque metu. magnisque doloribus separatur.
Venient angeli assumere animam. et separabunt
eam a corpore perducere eam ante tribunal
immortalis & metuendi iudicis. At illa me-
morans opera sua misera contremiscent.

brandis timor e frs in illa hora mortis & separa
 tionis anime a corpore. Assistent eni tunc
 ipsi anime opera ei. que p diem noctuq; bona
 & mala gessit. Angli eni festinant ac prope
 rant excludere ea a corpore. At illa audi
 ens artus suos egredi ptimefcit qa peccatoris
 anima cu metu magno & timore horrendo
 separat a corpore. & tremens semp ac uigil
 deflens pergit ad eternu ^{in suppliciu} iudiciu. Ea q hora
 cu anima diuidit ^{a corpore} uidet uniuersa opera
 sua. & dicit eis. Date m unius hore spacium.
 donec egrediar. Et respondent simul omnia
 opera ei. & dicunt ei. Tu nos egisti tua opa
 sumus. tecu semp ibimus tecumq; pergemus
 ad dm. Scia eni anima cu separatur a cor
 pore n timet. nec metuit sed magis gau
 dens

cum fiducia pergit ad dominum. euecta officii anglorum.

Cam 2^m Odiamus ergo hunc mundum fratres dilectissimi christum
solum diligamus. semper et redemptorem anima-
rum nostrarum. Nescimus fratres que sit hora exitus
nostri. nullus nostrum agnoscit. diem uocationis
sue. Subito enim ambulantes super terram.
et secures atque elate agentibus domini preceptum
inmittitur ut anima dimittatur a corpore.
Et illa non ualens resistere. uenientes ad se
anglos miserabiliter contremiscit. Tunc ani-
ma peccatoris et negligentis uitam suam in
die quam non sperat et hora quam nescit rapitur.
et segregatur a corpore. Pergit plena pec-
catis et ingenti confusione depressa nullam
omnino habens excusationem quam pro pecca-
tis suis possit obtinere. tremens et pernuma